КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2013г.                                 № 130                            ст. Григорьевская
Об утверждении методики и  расчета распределения иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Северский район в 2014 году

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить методику и расчет иных межбюджетных трансфертов выделяемых из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Северский район в 2014 году согласно приложению № 1

      2. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов выделяемых из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Северский район в 2014 году согласно приложению № 2

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Святову М.В..

     4. Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава

Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я.Карпенко

Приложение № 1
к постановлению администрации

Григорьевского сельского поселения
Северского района
от 25.10.2013 г. № 130
МЕТОДИКА

расчета иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Северский район в 2014 году

Размер иных межбюджетных трансфертов выделяемых из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Северский район в 2014 году определяется по формуле:

Мбт = Чнсп * Σ, где

Мбт - иные межбюджетные трансферты, выделяемые из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Северский район в 2014 году;

Чнсп -  численность населения Григорьевского сельского поселения;

Σ – расчетная сумма на одного жителя поселения.

Приложение № 2
к постановлению администрации
Григорьевского сельского поселения
Северского района
от 25.10.2013 г. № 130
Расчет распределения межбюджетных трансфертов на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Северский район на 2014год

	Наименование полномочия
	Расчетная сумма на 1 жителя

(рублей)
	Количество жителей

	Всего

(рублей)

	Создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения
	70,00
	2200
	154000

	Контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	11,59
	2200
	25500

Начальник
финансового отдела
Святова М.В.